
UCHWAŁA NR XVIII/165/12
RADY POWIATU W OPOCZNIE

z dnia 23 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego 
im. Edmunda Biernackiego w Opocznie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, 
z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 
1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 
887 i Nr 217, poz.1281) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej ( Dz. U. Nr 
112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz.1039 i Nr 185, poz.1092) Rada Powiatu w Opocznie uchwala, co 
następuje : 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda 
Biernackiego w Opocznie, nadanego uchwałą Nr XVII/149/12 Rady Powiatu w Opocznie z dnia 20 czerwca 2012r. 
w sprawie Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda 
Biernackiego w Opocznie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 dodaje się ust 3 w brzmieniu " 3. Członek Rady Społecznej może być odwołany przed upływem 
kadencji w przypadku: 

a) pisemnego zrzeczenia się członkostwa, 

b) nieusprawiedliwionej nieobecności na 3 kolejnych posiedzeniach Rady, 

c) złożenia przez podmiot, który wskazał swoich przedstawicieli do Rady wniosku o ich odwołanie, 

d) wystąpienia innych zdarzeń uniemożliwiających wykonywanie obowiązków członka Rady.". 

2) w § 21 dodaje się zdanie 2 w brzmieniu " Wyboru podmiotu do badania sprawozdania finansowego dokonuje 
Zarząd Powiatu w Opocznie.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opocznie oraz Dyrektorowi Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Marek Ksyta

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: TBITS-UUVFL-ITYUP-YOECO-RMQAO. Podpisany




